
 
 

NOFF Nyhetsbrev nr 3, maj 2011 

Aktuell information från NOFF-styrelsen 
 
 
Enkätsvaren på "Jag älskar böcker!"-seminariet 
Nästan 20 % av deltagarna svarade på våra fem frågor om "Jag älskar böcker!" – seminariedagen i 
ABF-huset i samarbete med KF Media och Bonnierförlagen. En bra respons och mycket positiv 
därtill! Vi tackar också för goda råd och tips inför nästa års "Jag älskar böcker!"-seminariedag! 
Som ni kanske redan anar: det blir ett nytt branschseminarium i Stockholm om ett år, ett "Jag älskar 
böcker!"-seminarium i ny lokal och med nytt tema. 
 
 
Ordförande har ordet 
 
Extra styrelsemöte om mångfalden 
Styrelsen träffades den 7 april för att diskutera Bonniers köp av Pocketgrossisten och NOFF:s krav på 
att litteraturutredningen tar in makt- och distributionskoncentrationen i utredningen. Vi enades om att 
oberoende förlag kräver oberoende distributörer och fler distributörer för att mångfald ska finnas på 
bokmarknaden. 
 
Vid ordinarie styrelsemöte 5 maj informerade jag om en inbjudan till Svenska Förläggareföreningen, 
SvF, och om fortsatta diskussioner med Tomas Lidman, Litteraturutredningen. 
 
Vi hörs! 
Susanne Hamilton 
 
 
Seminarier 
 
Våren 2011: 
*Förlagsekonomi med bokkalkylering och lagervärdering, föreläsare Hans-Olov Öberg, 
har i Stockholm, Göteborg och Malmö under april-maj helt lysande nått nästan 50 av medlemmarna! 
 
Planering för hösten 2011: 
*Förlagsjuridik, föreläsare jurist Sara Pers-Krause 
*Översättning, agenter och utlandsutgivning 
 
Planering för våren 2012: 
*Marknadsföring, egen E-handel eller Pocket direkt? 
*Insäljning, föreläsare Ulf Lidgren 
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Medlemsaktiviteter 
Aguéliträffen den 7 april med kulturskribent Annina Rabe lockade många. Ett referat mailades till 
alla lagom till påsk! Så här avslutade hon sitt anförande: 
"Tyvärr har jag inga glada besked att ge er: de flesta böcker får aldrig en recension! 
Men några tips har jag:  
- Var tydlig med vad boken är, och vem författaren är! 
- Gärna koppling till något aktuellt; tidningarna älskar ett samtidstypiskt fenomen! 
- Var gärna nischad – men inte för nischad! 
- Recensionsdatum var viktigt förr, men inte nu. I synnerhet gäller detta översatt litteratur. 
- Skicka boken som ska recenseras 3 veckor före publ-datum till tidningens litterära redaktör, inte till 
en enskild kritiker. Det är tidningens litterära redaktör som avgör och fördelar recensionsböckerna 
till respektive kritiker! 
- Vissa kända svenska författare recenseras alltid (Torgny Lindgren, Sara Stridsberg ... ) 
- Annonserna i Svensk Bokhandels höst- och vårkatalog läses av alla tidningars kultursidor! 
- Underskatta inte sociala media! 
 
Det fick bli vår sista Aguéli-träff denna vår. Men vi kommer igen till hösten med planer för: 
-eprioinfo med Annette Embretsen från PrioInfo 
-distributionsstrategi med Eva Swartz, N&K 
-hur man kan göra e-böcker i form av applikationer Reza Assareh, Screen Interaction 
-om en fullsortimentsbokhandel med Nicklas Björkholm, Hedengrens 
 
 
Svenska bokmässor och bokbord hösten 2011 
Världens längsta bokbord, söndag 21 augusti, Drottninggatan i Stockholm 
Traditionell bokmarknad, S Larmgatan, Göteborg, lördag 27 augusti 
Örebro Slotts bokmässa, som brukade äga rum i oktober, har ännu inte fått nya ägare. 
Jul- och hantverksmässa 2–4 december, Solnahallen, en ny mässa som välkomnar 
bokförlag, då böcker är typiska julklappar. 
Separata informationer med alla detaljer om dessa evenemang mailas ut under maj-juni. 
Om du känner till andra bokbord eller mässor som vi kan lägga till denna lista, hör av dig till NOFF! 
 
 
Bok & Bibliotek i Göteborg 22–25 sept 2011 
NOFF-natta onsdag 21 september kl 19.30 på Världskulturmuseet, inbjudan kommer i maj. 
NOFF-monter på Bok- & Bibliotek för andra året. NOFF:s egen monter återkommer! 18 kvm, 
format 2x9 m på samma plats i C-hallen som förra året.  Detaljerad information mailas till alla 
medlemsförlagen under maj. Hör av dig genast om du är intresserad till info@noff.se! 
 
 
Övrigt 
Svensk Bokhandels NOFF-rabatter 
Som NOFF-medlem får man rabatt när man annonserar i katalogerna Vårens, Sommarens och Höstens 
Böcker: 
En helsida kostar ordinarie 10.900 kr, NOFF-medlem betalar 8.250 kr; 
halvsida kostar ordinarie 7.500, NOFF-medlem betalar 5.600 kr. Priser exkl. moms. 
För allt om Svensk Bokhandels annonsutbud se deras hemsida svb.se under "annonsera". 
Det finns "lågprisannonser" sist i katalogerna för mindre format, t ex 94x58 mm för 1.100 kr. 
Kulturintresserade läser alla annonserna i SvB-katalogerna – se Annina Rabes råd tidigare i detta 
nyhetsbrev! 
 
Mer om adresser 
När ni flyttar, byter från box till gatuadress eller när något annat i era kontaktuppgifter ändras – 
meddela detta till sekreteraren – info@noff.se. 



NOFF-hemsidan fortsätter som hittills 
NOFF på Facebook! 
Gå in via din egen FB, gilla eller skriv och bli vän! 
 
Nio nya medlemsförlag hälsas varmt välkomna i NOFF:  
Neroförlag, Louise Bååth. Klagstorp, www.neroforlag.se 
Lindskog förlag, Lennart Lindskog, Lund, www.lindskogforlag.se 
Reporto Förlag, Matti Larsson, Stockholm, www.reporto.se 
Atrium Förlag, Jenny Berggren, Umeå, www. atriumforlag.se 
Frankofon Förlag, Annelie Karlsson, Stockholm, www.frankofon.se 
HörOpp! Lasse Brahme, Malmö, www.höropp.nu 
Arvinius Förlag, Marie Arvinius, Stockholm, www.arvinius.se 
Telegram Bokförlag, Per Näsholm, Stockholm, ww.telegramforlag.se 
Nationalmuseum, Ingrid Lindell, Stockholm, www. nationalmuseum.se 
NOFF har därmed idag 193 medlemsförlag. 
 
 
http://www.noff.se 
Följ nyheter och uppdateringar på kalendariet på http://www.noff.se 
Redaktör Elisabet Fredrikson, noff-sekreterare 
info@noff.se 
 


